
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ. 

22.;\2 2D22 № 2..122/J� _ ____;_;_........__._ _ __.;;:=._____ 
1 

Об отмене Проекта планировки территории базы 
для сельскохозяйственного производства на земельном участке площадью 2, 
87 га, с кадастровым номером 50: 11:0020401: 17, расположенном по адресу: 

Московская область, Красногорский район, в районе Пятницкого шоссе, 
7 км а/д «Солнечногорск-Спасе» 

На основании обращения ООО «Красногорский Коммунальщию> от 
16.11.2022 № 1.2.6/2859, в соответствии с Градостроительным кодексом 
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», У ставом городского округа Красногорск, постановляю: 

1. Отменить Проект планировки территории базы для 
сельскохозяйственного производства на земельном участке площадью 2, 87 га, 
с кадастровым номером 50: 11:0020401: 17, расположенном по адресу: 
Московская область, Красногорский район, в районе Пятницкого шоссе, 7 км 
а/д «Солнечногорск-Спасе». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации городского округа Красногорск 
Т. М. Магомедова. 

Глава городского 

округа Красногорск 

Верно 

Старший инспектор обще 

управления делами 

Исполнитель 

Разослано: дело - 2, прокуратура, УГК - 2, УЗО - 1. 

Д. В. Волков 

Ю. Г. Никифорова 

И.С. Борщёв 

024723 




